
 

 

 
 

 
 
 
 

          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

          L I C E O   S T A T A L E   “G a l i l e o  G a l i l e i” 
          Liceo Scientifico  -  Liceo delle Scienze Applicate - Liceo Linguistico 

          Via S. Francesco n. 63 - 24043  CARAVAGGIO (BG) 
           0363/50547 – 0363/54400- fax 0363/54371 

Cod. fisc. 93000700166 – e-mail: segreteria@liceogalilei.it 

p.e.c.bgps04000r@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 7848/F09p      Caravaggio,  20 ottobre  2015 
Circ. I. n. 71  
 
 
                                           Ai Docenti del Liceo “G. Galilei” 

                                                   Al sito web 

                                                     Agli Atti 

 

                                                p.c. al D.S.G.A. 

 

   

Oggetto: assegnazione dei docenti alle classi e alle  discipline nell’a.s. 2015/16 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n°297/1994 art.7,10 e 396 c.2d, ; 

VISTO il D.P.R. n°275/1999; 

VISTO il D.Lgs n.165/2001 artt.5 c.2 e 25; 

VISTO il D. Lgs 150/2009; 

VISTO il D.P.R. n° 89/2010; 

ATTUATE le operazioni previste dal C.C.N.L..2006/2009; 

VISTO il DDG prot. 767 del 17 luglio 2015 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente e di assegnazione provvisoria 

VISTE le assegnazioni dei posti in organico di diritto e gli adeguamenti alle situazioni di fatto, ad 

opera dell’ USR Lombardia – AT Bergamo ex Nota MIUR prot. 19400 del 3 luglio 2015 

TENUTO CONTO delle procedure di reclutamento previste dalla legge 107/2015 art. 1 c. 95 

VISTA la circ. I 435 prot. 5910/E09a del 26 agosto 2015 

VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto in base alle proposte del Collegio dei Docenti 

ESAMINATE e VALUTATE le esigenze attinenti al buon funzionamento della scuola e 

all’andamento generale, al fine di garantire la realizzazione degli obiettivi dell’offerta formativa, 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti del Liceo “G. Galilei” alle classi e alle discipline per l’anno scolastico 

2015/16, come da tabella allegata. 

 

 

   

                 
 F.to Il Dirigente Scolastico  

(Prof. Claudio Venturelli)  
                                                  La firma è omessa ai sensi dell’art. 3, D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39. 

 
 
 

mailto:segreteria@liceogalilei.it


 

 

 

 

 


